
 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

Scuola a indirizzo musicale 
 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 

DELIBERA N. 4 del 16.10.2025 

(a.s. 2025/2026) 

 
OGGETTO: Progetti di ampliamento dell’offerta formativa - approvazione 

 

Il giorno 16 del mese di ottobre dell’anno 2025, alle ore 18.00 nell’aula BILL del plesso Spalatro, i Componenti del 

Consiglio d’Istituto convocati con nota prot. n. 7514 del 08/10/2025, si sono riuniti alla presenza del Dirigente Prof. Pietro 

Loconte e all’appello risultano: 

 

Genitori    Docenti    Personale ATA    

Lombardi Debora P Cera Angela P Del Vecchio Mario P 

Maiorano Merina A Bergantino Luisa P Iavicoli Angela P 

Baj Marco P Cariglia Angela P   

Martucci Alessandra P Cirillo Beatrice P   

Pecorelli Lino P Troia Tiziana P   

Soldano Flavia A Campanile Angela P   

Tantimonaco Michele A Chionchio Antonia P    

Quitadamo Vincenza A Candelma Maria P   

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il DPR 275/99 

VISTO il PTOF d’Istituto 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 4 del 16 ottobre 2025 

ASCOLTATE le proposte progettuali di ampliamento dell’Offerta formativa per l’a.s. 2025/26 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità l’approvazione dei progetti di ampliamento dell’Offerta formativa per l’a.s. 2025/26 
 

Il segretario del C.di I. 

Angela Iavicoli 

 Il Presidente del C. di I. 

Debora Lombardi 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pietro Loconte 

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2025-11-17T08:13:29+0000
	PIETRO LOCONTE




